
 Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 Istituto  Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico 

 Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379 
 email uffici  bgic8360g@istruzione.it  email pec   bgic83600g@pec.istruzione.it 

 sito web :  www.iccarvico.edu.it  - codice fiscale 91025980169 
 codice IPA:  istsc_bgic83600g  -  codice univoco per la fatturazione:  UF8CAU 

 OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 

 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato 
 dall’Unione europea – Next Generation EU – “Formazione del personale scolastico per la transizione 

 digitale”. 

 Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. n. 66/2023) 

 Titolo del Progetto: Percorsi di formazione, laboratori sul campo e comunità di pratica 
 - bando CAR-DM66-STEM-II 

 C.U.P. H74D23003400006 
 Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-42409 

 Codice corso: CAR-DM66-STEM-II-5 

 Decreto di integrazione incarico individuale tutor 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO  il decreto di conferimento di incarichi individuali prot. 6384 del 30/09/2024; 
 VISTA  la lettera di incarico prot. 9112 del 10/12/2024; 
 CONSIDERATO  CHE,  per  sopravvenute  esigenze  di  realizzazione  del  percorso  formativo  e  in  considerazione  della 

 temporanea  assenza  del  soggetto  incaricato,  si  rende  necessario  procedere  ad  un’ulteriore 
 individuazione  dei  soggetti  inseriti  nelle  graduatorie  per  posizioni  di  tutor  di  cui  al  decreto  prot.  6384 
 del 30/09/2024; 

 VISTA  la disponibilità dell’ins.te Mirella Carminati; 

 DECRETA 

 -  di  conferire  l’incarico  di  tutor  del  corso  CAR-DM66-STEM-II-5  all’ins.te  Mirella  Carminati.  Per  l’Incarico 
 conferito  è  pattuito  un  compenso  orario  lordo  pari  a  34  €  (euro  trentaquattro/00  €),  per  un  massimo  di  ore 
 pari  a  fino  a  10  (fino  a  dieci),  per  un  totale  omnicomprensivo  pari  a  fino  a  340  €  (euro  fino  a 
 trecentoquaranta/00  €),  inteso  quale  importo  complessivo  lordo  stato,  da  rapportare  alle  ore  effettivamente 
 prestate,  tenuto  conto  dell’Unità  di  costo  standard,  come  previsto  dalle  Istruzioni  Operative  prot.  n.  132935, 
 del  15  novembre  2023,  al  paragrafo  3  «Le  tipologie  di  attività  di  formazione  e  le  opzioni  semplificate  di 
 costo»; 

 -  di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 
 -  di  pubblicare  il  presente  provvedimento  sull’albo  on  line  dell’Istituzione  Scolastica,  nonché  nella 

 sezione  Amministrazione  Trasparente  del  sito  istituzionale 
 https://www.iccarvico.edu.it/amministrazione-trasparente,  sotto-sezione  Bandi  e  gare  ai  sensi  della  normativa 
 sulla trasparenza sopra richiamata. 

 Il Dirigente Scolastico 
 Dott.Andrea Quadri 

 (firma digitale) 

mailto:bgic8360g@istruzione.it
mailto:bgic83600g@pec.istruzione.it
http://www.iccarvico.edu.it/



		2025-06-03T17:02:49+0200
	QDRNDR74S06D810W




